
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Krutý Peter, Bc.
Téma: Metody dolování z časových řad (id 24879)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této diplomové práce bylo prostudování tématu dolování z časových řad, výběr vhodných datasetů pro

otestování jednotlivých metod a implementace experimentální aplikace, která bude výsledky metod vhodným
způsobem prezentovat. S výsledky diplomové práce jsem velmi spokojen, o čemž svědčí detailně zpracované
výsledky experimentů i samotná aplikace.

2. Práce s literaturou
 Většinu studijních pramenů si student vyhledal samostatně, z práce je zřejmé, že studium problematiky bylo

důkladné. K práci s literaturou tak nemám výhrady.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl po celou dobu řešení aktivní, své řešení pravidelně konzultoval a při každé konzultaci prezentoval

velké pokroky v práci i dobrou orientaci v problematice.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena se značným předstihem, konečná podoba byla konzultována a připomínky ve finální verzi

zohledněny.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 S přístupem p. Krutého k řešení diplomové práce i s celkovým výsledkem jsem velmi spokojen. Navrhuji proto

hodnocení stupněm A (výborně).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

